
 

 

 

  

 

КРАСНОЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

XVI сессия II созыва 

 

 РЕШЕНИЕ 
03 мая 2024 года     с.Краснознаменка    № 5/267- XVI 

 

О признании утратившим силу решения  

Краснознаменского сельского совета  

Красногвардейского района Республики Крым  

от 11.03.2016 года № 3/147- XIII «Об утверждении  

Положения об организации похоронного дела в  

Краснознаменском сельском поселении  

Красногвардейского района Республики Крым» 

 

В соответствии с Федеральными законами от 12.01.1996г. № 8-ФЗ «О погре-

бении и похоронном деле», от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах орга-

низации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики 

Крым от 30.12.2015 г. № 200-ЗРК/2015 "О погребении и похоронном деле в Респуб-

лике Крым", руководствуясь Уставом Краснознаменского сельского поселения 

Красногвардейского   района Республики Крым, Краснознаменский сельский совет   

 

РЕШИЛ: 
 

1. Решение Краснознаменского сельского совета Красногвардейского района 

Республики Крым от 11.03.2016 года № 3/147- XIII «Об утверждении Положения 

об организации похоронного дела в Краснознаменском сельском поселении Крас-

ногвардейского района Республики Крым», признать утратившим силу.  

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования и подле-

жит официальному обнародованию на официальной странице муниципального  

образования Красногвардейский район на портале Правительства Республики  

Крым  krgv.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные образования района Краснозна-

менское  сельское поселение», на информационном стенде в здании администра-

ции Краснознаменского сельского поселения по адресу: с. Краснознаменка, ул. 

Школьная, дом 5. 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.  

 

Председатель Краснознаменского   

сельского совета   - глава администрации  

Краснознаменского сельского поселения              Л.Н.Терещук 


